Ректору АНО ВО

«МБИ имени Анатолия Собчака»

Сиговой М.В.

от

__________________________

______________________

                         (Ф.И.О.

полностью)

Идентификационный код

 __   __   __  __

Заявление

 Прошу Вас согласовать оплату обучения со скидкой в размере ______  (указать

процент скидки) за ___________________________(указать период обучения, на который

распространяется скидка) как _______________________ (указать основание получения

скидки).

Заказчиком по договору будет ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Копии документов для оформления скидки прилагаю:

1. Копия паспорта Заказчика (если Заказчик и Обучающийся разные лица).

2. Согласие на обработку персональных данных Заказчика (если Заказчик и

Обучающийся разные лица).

3. Копия паспорта Обучающегося.

4. Другие документы.

«___» ___________ 202__ года

___________ /_________________

Ходатайствую по существу заявления.

Декан факультета

Экономических и прикладных наук_________________ /____________

                                                                          (подпись)

«___»  __________________ 202_ г.